Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Epistola Iohannis III

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

Plura hinc uob scribere nolui p caritatem et
attinentiam. Spero enim sciret me ad uos
et os et ad os loqui ut gaudium uirum sit
plenum. Saluant te filii electe sororis
meae. gratia terminum. Amen. **Explicit Secunda**

Incap Tercia
Menior gazo caris
simo. que ego di
ligo multate.
hinc de omnibus
com fatio pte
te ingredi et uale
sunt pte agit anima tua. Saulus su
ualde uenientibus scribis et testimonium p
lubentibus iustitiae tue. sicut tu i iustitiae
ambulas. Maiorem horum non habeo gratiam
quam ut audiam filios meos in iustitiae a
bulare. hinc fideliter facis quicquid operaris
in fratribus. et hoc in peregrinos qui testimonium
reddiderunt caritati tue in id eodem quo bene
faciens debuit s dignae deo. Proinde et eum
perfecti sunt nichil accipientes a gentilibus.
Nos ergo debemus suscipere humiliter ut co
paratores simus iustitiae. Scripsisse forsitan
et ecce si is qui amat premissum gerere
iuris dixerit nos non receperit nos. Pro hoc si ne
non amoneam eius opera que facit uobis
malignis garris in nos. Et quod non ei sus
cipiant. nec ipse suscipit fratres. et nos qui
suscipiunt phariseis et de ecclesia eius. hinc
noli uniteri malis si quod bonum est. Quia te
nefacit ex deo est. qui malefacit non uiderit
domini. Demerito testimonium reddit ab
omnibus. et ab ipsa iustitiae. Et nos testi
monium phariseis et nos qui testimonium
meum uim est. Multa hinc scribere tibi si no
lum patamintum et calami scribere tibi.
Spero autem prius te uide et os ad os loqui
mur. Pax tibi. Saluant te amica. Salu

ta tu amicos nominatum. **Explicit et iohannis**
iiij. Incipit epistola iude.

Uos ihu xpo seruis. frater autem iacobi. hinc
qui in deo parte dilectis et a ihu xpo obser
uatis. multia uobis et pax et caritas adun
pleatur. Rati omnem sollicitudinem faci
ens scribendi uobis de omnium uestra salute
necce habui scribere uobis. deprecans supercer
tari semel tradite sanctis fidei. Subint
terunt ei quidam homines qui omnium pro
scripti sunt in hoc iudicio impij dei iura
gram transgressos in luxuriam. et solum
dnatorem et dnm nrm ihu xpm nega
tes. Comone autem uos uolo. scientes semel
omnia quoniam ihu xpm de terra egypti saluans.
sed eos qui non crediderunt perdidit anglos
uobis qui non seruauerunt suum preceptum.
sed deliquerunt suum domicilium iudicium
dierum magni uinculorum eternis si caligine te
seruauerunt. sicut sodoma et gomorra et simi
time ciuitates. simili in eis fornicate et
aberrantes post carnem et uitam. facte sunt ex
ignis eterni penam suscipientes. Similiter et
ihus carne quidem manilatur dnatione autem
seruauerunt maiestatem autem blasphemauerunt. dum
michael archangelus cum dyabolo disputans
altecatur de moyse corpore. non carnis ui
ditum inferre blasphemie. sed dixit. super
tudo. Ihu autem quicquid quidem ignorauit blas
phemauerunt quicquid autem naturaliter tamquam
morta animalia norunt. in his corruptis.

Ue illi qui uia cayn abierunt. et
errore balaam mercede effusi sunt.
et fornicatione chore perierunt. Ihu sunt in
epulis suis macule diuitiantes. sicut timore
semper pascentes. nubes sunt sine aqua que autem
tis demerunt. arbores autem spinosae.
Infructuose his mortue. eradicare. sicut
sari maris. id est spumantes suas ostulices.